
	 


	
					
								
				
								
			
				
					
						
							
															
																
							                                							

							
							
															
																
							                                							
					 			
					

					
					
					
					
														
									

												
			
			    All Categories
BRUSKY A FRÉZY
BRUSKY A FRÉZY - PŘÍSLUŠENSTVÍ
BRUSKY NA BETON
BRUSKY NA OMÍTKY
BRUSKY POLYSTYRENU
BRUSKY SÁDROKARTONU
BRUSNÉ KOTOUČE
DRÁŽKOVAČKY
FRÉZY
FRÉZY A SANACE
FRÉZY DRÁŽKOVACÍ
HLADIČKY A ŠKRABKY - PŘÍSLUŠENSTVÍ
HLADIČKY A ŠKRABKY OMÍTEK
HLADIČKY OMÍTEK
JÁDROVÉ VRTACÍ JEDNOTKY - SETY
JÁDROVÉ VRTACÍ POHONY
JÁDROVÉ VRTAČKY ZA MOKRA
JÁDROVÉ VRTAČKY ZA SUCHA
JÁDROVÉ VRTAČKY ZA SUCHA I MOKRA
JÁDROVÉ VRTÁKY ZA MOKRA
JÁDROVÉ VRTÁKY ZA SUCHA
JÁDROVÉ VRTÁNÍ
JÁDROVÉ VRTÁNÍ - PŘÍSLUŠENSTVÍ
KORUNKY - MIKRO PŘÍKLEP
KORUNKY DO DŘEVA
KRABICOVÉ VRTÁKY
LASERY A NIVELAČNÍ PŘÍSTROJE
LEŠTIČKY A SANITACE
MÍCHACÍ STROJE
MÍCHADLA A MÍCHACÍ STROJE
MÍCHADLA RUČNÍ
MIKRO PŘÍKLEP (Soft Impact)
NÁHRADNÍ DÍLY EIBENSTOCK
NEJPRODÁVANĚJŠÍ
NOVINKY
PILY
PILY A FRÉZY
PRO OBKLADAČE A INSTALATÉRY
PRO PŮJČOVNY
PRO TOPENÁŘE A KOMINÍKY
ROHOVÉ BRUSKY
SEKÁNÍ
ŠKRABKY OMÍTEK
ŠROUBOVÁNÍ DO SÁDROKARTONU
STOJANY NA VRTÁNÍ
STOJANY PRO JÁDROVÉ VRTÁNÍ
ÚHLOVÉ BRUSKY
VRTACÍ FRÉZY
VRTAČKY
VRTAČKY A POHONY
VRTAČKY PŘÍSLUŠENSTVÍ
VRTÁKY A KORUNKY
VRTÁKY A KORUNKY PŘÍSLUŠENSTVÍ
VRTÁKY PRO OBKLADAČE
VRTÁNÍ DLAŽBY
VŠECHNY PRODUKTY
VYSAVAČE
VYSAVAČE PŘÍSLUŠENSTVÍ
VYSAVAČE PRŮMYSLOVÉ

    
				
				
				

				
			

	 	
							

										
						
					
		
					
					
					
							                                 
                                                                                                                        
                                                Login                                            
                                                                                                            

                            								
							
					        
		
							
						
 					0
	
						
 																
											
																				
														
															

															
																
																	0																
																
															

														
	
																												Košík

		
											

										

								
					

					
					

				

			

			 			
				
				
				  
					
								
									
																	
									
                                        
                                            Kategorie                                        

                                    

									
									
                                        KATEGORIE
	JÁDROVÉ VRTÁNÍ	JÁDROVÉ VRTACÍ JEDNOTKY - SETY
	JÁDROVÉ VRTAČKY ZA SUCHA I MOKRA
	JÁDROVÉ VRTAČKY ZA SUCHA
	JÁDROVÉ VRTAČKY ZA MOKRA
	JÁDROVÉ VRTACÍ POHONY
	STOJANY PRO JÁDROVÉ VRTÁNÍ
	JÁDROVÉ VRTÁNÍ - PŘÍSLUŠENSTVÍ



	VRTAČKY	MIKRO PŘÍKLEP (Soft Impact)
	VRTAČKY A POHONY
	VRTÁNÍ DLAŽBY
	VRTAČKY PŘÍSLUŠENSTVÍ



	VRTÁKY A KORUNKY	KORUNKY - MIKRO PŘÍKLEP
	JÁDROVÉ VRTÁKY ZA SUCHA
	JÁDROVÉ VRTÁKY ZA MOKRA
	KORUNKY DO DŘEVA
	KRABICOVÉ VRTÁKY
	VRTÁKY PRO OBKLADAČE
	VRTACÍ FRÉZY
	VRTÁKY A KORUNKY PŘÍSLUŠENSTVÍ



	STOJANY NA VRTÁNÍ
	BRUSKY A FRÉZY	BRUSKY NA BETON
	ROHOVÉ BRUSKY
	BRUSKY NA OMÍTKY
	BRUSKY SÁDROKARTONU
	BRUSKY POLYSTYRENU
	ÚHLOVÉ BRUSKY
	FRÉZY DRÁŽKOVACÍ
	FRÉZY
	BRUSKY A FRÉZY - PŘÍSLUŠENSTVÍ



	HLADIČKY A ŠKRABKY OMÍTEK	ŠKRABKY OMÍTEK
	HLADIČKY OMÍTEK
	HLADIČKY A ŠKRABKY - PŘÍSLUŠENSTVÍ



	MÍCHADLA A MÍCHACÍ STROJE	MÍCHACÍ STROJE
	MÍCHADLA RUČNÍ



	PILY A FRÉZY	PILY
	FRÉZY A SANACE



	BRUSNÉ KOTOUČE
	DRÁŽKOVAČKY
	LEŠTIČKY A SANITACE
	VYSAVAČE	VYSAVAČE PRŮMYSLOVÉ
	VYSAVAČE PŘÍSLUŠENSTVÍ



	LASERY A NIVELAČNÍ PŘÍSTROJE
	NOVINKY
	PRO TOPENÁŘE A KOMINÍKY
	PRO OBKLADAČE A INSTALATÉRY
	PRO PŮJČOVNY
	NEJPRODÁVANĚJŠÍ
	NÁHRADNÍ DÍLY EIBENSTOCK
	VŠECHNY PRODUKTY

                                     

									
								
						
												
							
																												
								Skip to content	
									
											E-SHOP
	NOVINKY
	AKČNÍ NABÍDKA
	AKČNÍ NABÍDKA
	PRO PŮJČOVNY
	JÁDROVÉ VRTÁNÍ



	NÁHRADNÍ DÍLY
	VIDEONÁVODY
	EIBENSTOCK
	E-SHOP EIBENSTOCK
	100.LET EIBENSTOCK
	EIBENSTOCK ISO 9001



	KONTAKT


		
									
	
								
									
								Menu

										
											
												E-SHOP
	NOVINKY
	AKČNÍ NABÍDKA
	AKČNÍ NABÍDKA
	PRO PŮJČOVNY
	JÁDROVÉ VRTÁNÍ



	NÁHRADNÍ DÍLY
	VIDEONÁVODY
	EIBENSTOCK
	E-SHOP EIBENSTOCK
	100.LET EIBENSTOCK
	EIBENSTOCK ISO 9001



	KONTAKT


										

								
						
				
						
								
							
							 			
									

						
				
	
				  

					
				
					
 

	

	

	
	

Not Found

      




  
    
      
        It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?      

      
    Search for:
    
    
    

    
    

  




      
    E-SHOP
	JÁDROVÉ VRTÁNÍ	JÁDROVÉ VRTACÍ JEDNOTKY - SETY
	JÁDROVÉ VRTAČKY ZA SUCHA I MOKRA
	JÁDROVÉ VRTAČKY ZA SUCHA
	JÁDROVÉ VRTAČKY ZA MOKRA
	JÁDROVÉ VRTACÍ POHONY
	STOJANY PRO JÁDROVÉ VRTÁNÍ
	JÁDROVÉ VRTÁNÍ - PŘÍSLUŠENSTVÍ



	VRTAČKY	MIKRO PŘÍKLEP (Soft Impact)
	VRTAČKY A POHONY
	VRTÁNÍ DLAŽBY
	VRTAČKY PŘÍSLUŠENSTVÍ



	VRTÁKY A KORUNKY	KORUNKY - MIKRO PŘÍKLEP
	JÁDROVÉ VRTÁKY ZA SUCHA
	JÁDROVÉ VRTÁKY ZA MOKRA
	KORUNKY DO DŘEVA
	KRABICOVÉ VRTÁKY
	VRTÁKY PRO OBKLADAČE
	VRTACÍ FRÉZY
	VRTÁKY A KORUNKY PŘÍSLUŠENSTVÍ



	STOJANY NA VRTÁNÍ
	BRUSKY A FRÉZY	BRUSKY NA BETON
	ROHOVÉ BRUSKY
	BRUSKY NA OMÍTKY
	BRUSKY SÁDROKARTONU
	BRUSKY POLYSTYRENU
	ÚHLOVÉ BRUSKY
	FRÉZY DRÁŽKOVACÍ
	FRÉZY
	BRUSKY A FRÉZY - PŘÍSLUŠENSTVÍ



	HLADIČKY A ŠKRABKY OMÍTEK	ŠKRABKY OMÍTEK
	HLADIČKY OMÍTEK
	HLADIČKY A ŠKRABKY - PŘÍSLUŠENSTVÍ



	MÍCHADLA A MÍCHACÍ STROJE	MÍCHACÍ STROJE
	MÍCHADLA RUČNÍ



	PILY A FRÉZY	PILY
	FRÉZY A SANACE



	BRUSNÉ KOTOUČE
	DRÁŽKOVAČKY
	LEŠTIČKY A SANITACE
	VYSAVAČE	VYSAVAČE PRŮMYSLOVÉ
	VYSAVAČE PŘÍSLUŠENSTVÍ



	LASERY A NIVELAČNÍ PŘÍSTROJE
	NOVINKY
	PRO TOPENÁŘE A KOMINÍKY
	PRO OBKLADAČE A INSTALATÉRY
	PRO PŮJČOVNY
	NEJPRODÁVANĚJŠÍ
	NÁHRADNÍ DÍLY EIBENSTOCK
	VŠECHNY PRODUKTY

AKČNÍ NABÍDKA
	
	
	
				Jádrová vrtačka pro suché i mokré vrtání max. Ø 250 mm do železobetonu s mikro příklepem ESD 200/ 0352W000
	

			0 out of 5
	
	34.628 Kč bez DPH
	
	
	
	
				Aku vrtačka pro vrtání do Ø 40 mm s vodním chlazením bez baterie END 40 A/030A2000
	

			0 out of 5
	
	11.488 Kč bez DPH
	
	
	
	
				Set - Jádrová vrtačka se stojanem pro suché i mokré vrtání s mikro příklepem max. Ø 202 mm do železobetonu DSE 200/ 0352Y000
	

			0 out of 5
	
	58.017 Kč bez DPH
	







  

  
  









	
		 		
			
							
	
		

		
	 

	  	  		  
				JAK NAKUPOVAT
	KONTROLA ZÁSILKY PŘI PŘEVZETÍ
	PROČ NAKUPOVAT U NÁS
	OBCHODNÍ PODMÍNKY
	PODMÍNKY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ


		  

	  	  	  
	    	   


				 	
		 	 	
			 
			  		
				  Copyright © 2024 Originální Nářadí s.r.o.												

					
				

			

	 











	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Originální nářadí Eibenstock používá cookies k optimalizaci svých webových stránek.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




	

	
		
			
				X
			

			

		

	



	
	

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	













































